2021 年９月 10 日

お客様各位

市販品と外観の異なるノックスドール 700 について

ノックススドール日本総代理店

TEL:03-3918-3100

ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。最近インターネット

オークション等において 『市販品と外観の異なるノックスドール700/420mlエアゾール缶』 が出品されているケースが散

見されます。 当該製品は、某自動車メーカーのリコール対策特注品として弊社が製造し、発注元の自動車メーカー限

定で販売しております。従いまして一般の販売ルートでのお取り扱いはございません。また市販品と異なりノズルは付属さ

れておりませんし、ノズル単体の販売は行っておりませんのでご了承ください。市販品と比べて効果に違いはございません。

＜問合せ先＞

ご不明な点がございましたら弊社またはwebお問い合わせフォームまでご連絡ください。

株式会社創新 ケミカル事業部 03-3918-3100

以上